
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 262.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 182.2016 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2017 rok, zmienionym zarządzeniami: Nr 192.2017 z dn. 30 

stycznia 2017 r., Nr 204.2017 z dnia 30 marca 2017 r., Nr 210.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 

r., Nr 212.2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 233.2017 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 241.2017 

z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 251.2017 z dnia 15 września 2017 r. oraz Nr 254.2017 z dnia 18 

września 2017 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok  

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     926 055,38 926 055,38 0,00 926 055,38 

  01095   926 055,38 926 055,38 0,00 926 055,38 

    2010 926 055,38 X   x 

    4010   8 657,05   8 657,05 

    4110   1 480,35   1 480,35 

    4210   4 822,55   4 822,55 

    4300   3 198,00   3 198,00 

    4430   907 897,43   907 897,43 

750     59 801,00 59 801,00 0,00 59 801,00 

  75011   59 801,00 59 801,00 0,00 59 801,00 

    2010 59 801,00 X   x 

    4010   44 599,00   44 599,00 

    4040   3 774,00   3 774,00 

    4110   8 197,00   8 197,00 

    4120   973,00   973,00 

    4440   2 258,00   2 258,00 

801     114 314,72 114 314,72 0,00 114 314,72 

  80101   87 240,63 87 240,63 0,00 87 240,63 

    2010 87 240,63 X   x 

    2820   13 400,33   13 400,33 

    4210   863,74   863,74 

    4240   72 976,56   72 976,56 

  80110   26 524,15 26 524,15 0,00 26 524,15 

    2010 26 524,15 X   x 

    4210   262,60   262,60 

    4240   26 261,55   26 261,55 

  80150   549,94 549,94 0,00 549,94 

    2010 549,94 X   x 

    4210   5,44   5,44 

    4240   544,50   544,50 

852     36 714,00 36 714,00 0,00 36 714,00 

  85213   26 922,00 26 922,00 0,00 26 922,00 

    2010 26 922,00 X   x 

    4130   26 922,00   26 922,00 

  85215   9 792,00 9 792,00 0,00 9 792,00 

    2010 9 792,00 X   x 

    3110   9 600,00   9 600,00 

    4210   192,00   192,00 

855     12 709 305,00 11 171 876,00 1 537 429,00 12 709 305,00 

  85501   7 686 624,00 6 426 624,00 1 260 000,00 7 686 624,00 

    2060 7 686 624,00 x   x 

    3020   400,00   400,00 

Załącznik do zarządzenia nr 262.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 11 października 2017 r. 



3 

 

    3110   6 331 649,00 1 246 648,00 7 578 297,00 

    4010   66 893,00 2 800,00 69 693,00 

    4040   3 495,00   3 495,00 

    4110   12 155,00 483,00 12 638,00 

    4120   1 730,00 69,00 1 799,00 

    4210   500,00 5 000,00 5 500,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   1 016,00 5 000,00 6 016,00 

    4360   500,00   500,00 

    4400   5 808,00   5 808,00 

    4410   0,00   0,00 

    4440   2 378,00   2 378,00 

    4700   0,00   0,00 

  85502   5 022 429,00 4 745 000,00 277 429,00 5 022 429,00 

    2010 5 022 429,00 x   x 

    3020   500,00   500,00 

    3110   4 402 796,00 249 429,00 4 652 225,00 

    4010   77 511,00   77 511,00 

    4040   5 260,00   5 260,00 

    4110   217 933,00 28 000,00 245 933,00 

    4120   1 983,00   1 983,00 

    4170   3 040,00   3 040,00 

    4210   6 000,00   6 000,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   5 000,00   5 000,00 

    4360   1 500,00   1 500,00 

    4400   18 111,00   18 111,00 

    4440   3 266,00   3 266,00 

    4610   1 000,00   1 000,00 

    4700   1 000,00   1 000,00 

  85503   252,00 252,00 0,00 252,00 

    2010 252,00 x   x 

    4210   252,00   252,00 

Ogółem: 13 846 190,10 12 308 761,10 1 537 429,00 13 846 190,10 
 



 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 262.2017 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 11 października 2017 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z zarządzeniem Nr 261.2017 Wójta Gminy Złotów          

z dnia 11 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2017 rok.  
 

 

 

 


